

Link Industries ApS

Hattingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr. 28 32 57 11

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/02 2019

Lotte Skamris Georgi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Link Industries ApS
Hattingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 32 57 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Karsberg, direktør
Lotte Skamris Georgi, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 328.226, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.509.471.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.860.215	2.315.640
Personaleomkostninger	1	<u>(1.393.040)</u>	<u>(1.321.083)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		467.175	994.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(19.117)</u>	<u>(1.511)</u>
Resultat før finansielle poster		448.058	993.046
Finansielle omkostninger		<u>(22.088)</u>	<u>(91.258)</u>
Resultat før skat		425.970	901.788
Skat af årets resultat	2	<u>(97.744)</u>	<u>(199.661)</u>
Årets resultat		<u>328.226</u>	<u>702.127</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		218.817	468.084
Overført resultat		<u>109.409</u>	<u>234.043</u>
		<u>328.226</u>	<u>702.127</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.589	89.164
Indretning af lejede lokaler		5.563	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>99.152</u>	<u>89.164</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>99.152</u>	<u>89.164</u>
Færdigvarer og handelsvarer		773.103	539.208
Forudbetaling for varer		276.266	182.406
Varebeholdninger		<u>1.049.369</u>	<u>721.614</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		784.497	550.348
Andre tilgodehavender		72.437	72.437
Udskudt skatteaktiv	5	0	1.612
Selskabsskat		4.038	0
Tilgodehavender		<u>860.972</u>	<u>624.397</u>
Likvide beholdninger		<u>377.305</u>	<u>757.038</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.287.646</u>	<u>2.103.049</u>
Aktiver i alt		<u>2.386.798</u>	<u>2.192.213</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.165.654	1.056.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret		218.817	468.084
Egenkapital	4	<u>1.509.471</u>	<u>1.649.329</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	2.170	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.170</u>	<u>0</u>
Banker		28.293	7.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.138
Selskabsskat		0	134.918
Anden gæld		846.864	378.993
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>875.157</u>	<u>542.884</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>875.157</u>	<u>542.884</u>
Passiver i alt		<u>2.386.798</u>	<u>2.192.213</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.056.245	468.084	1.649.329
Betalt ordinært udbytte	0	0	(468.084)	(468.084)
Årets resultat	0	109.409	218.817	328.226
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.165.654	218.817	1.509.471

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.145.690	1.079.579
Pensioner	151.200	144.760
Andre omkostninger til social sikring	11.640	12.913
Andre personaleomkostninger	84.510	83.831
	1.393.040	1.321.083
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	93.962	192.918
Årets udskudte skat	3.782	6.743
	97.744	199.661

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	90.675	0
Tilgang i årets løb	22.560	6.545
Kostpris 31. december 2018	113.235	6.545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.511	0
Årets afskrivninger	18.135	982
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	19.646	982
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	93.589	5.563

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(1.612)	(8.355)
Hensat i året	3.782	6.743
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>1.612</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>2.170</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil juli 2020. Den resterende huslejeforpligtigelse udgør 435 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 200 t.kr. overfor selskabets pengesinstitut i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør 1.657 t.kr.